
                  Městský úřad Dolní Bousov 

STAVEBNÍ  ÚŘAD  1.  STUPNĚ 

nám.T.G.Masaryka 1,  294 04  Dolní Bousov  tel.326396176 

stavebni2@dolni-bousov.cz 

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

MUDB/2814/2019/Brz 

MUDB/1209/2021/brz 

 Dolní Bousov 23.4.2021 

Vyřizuje: P. Brzobohatá   

 

  VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Petkovy, IČO 00238414, Petkovy 57, 294 04  Dolní Bousov 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.11.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

                                                            veřejné osvětlení 

                                                                     Petkovy 

 

na pozemku parc. č. 768/7, 777/3, 785, 786/16, 790/14, 806, 807, 809/1, 811, 812, 842, 853, 1239/39, 

1420/1, 1420/2, 1420/4, 1485, 1488, 1490, 1491/2, 1492, 1602, 1604, 1606, 1727/4, 1727/5, 1756, 1759, 

1760, 1766 v katastrálním území Petkovy. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- kompletní rekonstrukce stávajících rozvodů VO a obecního rozhlasu 

1. jako zdroj elektrické energie budou využita stávající odběrná místa pro spínací body, 

potřebný příkon bude zachován stávající včetně hlavních jističů před elektroměry, bude 

provedeno nové kabelové vedení a instalovány nové osvětlovací stožáry se svítidly a bude nově 

instalován rozvod místního rozhlasu včetně nových reproduktorových soustav.  Kabelové vedení 

bude ve velké většině pokládáno v zelených pásmech u oplocení z důvodu ponechání volného 

prostoru pro možnou budoucí výstavbu dalších IS v obci, demontovaná zařízení budou 

ekologicky likvidována 

2. délka liniové trasy je 4116 m 

3. stožáry  

a) v 5 m, bez výložníku, LED svítidlo 20 W nebo sodíková výbojka 50-70 W 

b) v 5 m, bez výložníku, 2x LED svítidlo 20 W, nebo sodíková výbojka 50 - 70 W 

c) v 9 m, výložník 1,5 m LED svítidlo 35 W, nebo sodíková výbojka 100 - 150 W 

 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa od 7:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 hodin; v jiné pracovní dny po telefonické dohodě). 



Č.j. MUDB/1209/2021/brz str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 70, 71, 72, 73, 74, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 101, 137, 156, 158/1, 159, 160, 165, 166, 175, 177, 

178, 180, 181, 194, 201, 203, 206, 209, 215/1, 288, parc. č. 760/78, 765/11, 765/26, 766/17, 766/18, 

767/2, 768/6, 768/13, 777/1, 780/1, 786/2, 786/4, 786/6, 786/7, 786/8, 786/10, 786/11, 786/12, 

786/14, 786/15, 786/17, 786/18, 786/19, 786/20, 786/21, 786/22, 790/6, 790/9, 791/15, 791/24, 

791/50, 791/68, 791/69, 791/111, 791/113, 791/115, 800/6, 808/1, 816/1, 816/2, 817/1, 817/2, 818, 

838, 840, 843, 845, 848, 849, 852, 857/1, 1239/6, 1239/7, 1239/13, 1239/14, 1239/15, 1239/18, 

1239/22, 1239/47, 1239/48, 1239/49, 1239/50, 1239/97, 1420/3, 1494/2, 1542/2, 1582, 1585, 1586, 

1592/1, 1592/2, 1594, 1595, 1609, 1751, 1752, 1757, 1787, 1788/1, 1789, 1790/1, 1790/2, 1792, 

1798 v katastrálním území Petkovy 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Petkovy č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 12, č.p. 13, 

č.p. 46, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 45, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 56, č.p. 68, č.p. 67, č.p. 66, č.p. 

64 a č.p. 75 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Mgr. Pavlína Brzobohatá, MPA 

 vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 



Č.j. MUDB/1209/2021/brz str. 3 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Petkovy, IDDS: gzkb5ae 

 sídlo: Petkovy č.p. 57, 294 04  Dolní Bousov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

 

veřejnou vyhláškou vlastníci pozemků: 

st. p. 70, 71, 72, 73, 74, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 101, 137, 156, 158/1, 159, 160, 165, 166, 175, 177, 

178, 180, 181, 194, 201, 203, 206, 209, 215/1, 288, parc. č. 760/78, 765/11, 765/26, 766/17, 766/18, 

767/2, 768/6, 768/13, 777/1, 780/1, 786/2, 786/4, 786/6, 786/7, 786/8, 786/10, 786/11, 786/12, 

786/14, 786/15, 786/17, 786/18, 786/19, 786/20, 786/21, 786/22, 790/6, 790/9, 791/15, 791/24, 

791/50, 791/68, 791/69, 791/111, 791/113, 791/115, 800/6, 808/1, 816/1, 816/2, 817/1, 817/2, 818, 

838, 840, 843, 845, 848, 849, 852, 857/1, 1239/6, 1239/7, 1239/13, 1239/14, 1239/15, 1239/18, 

1239/22, 1239/47, 1239/48, 1239/49, 1239/50, 1239/97, 1420/3, 1494/2, 1542/2, 1582, 1585, 1586, 

1592/1, 1592/2, 1594, 1595, 1609, 1751, 1752, 1757, 1787, 1788/1, 1789, 1790/1, 1790/2, 1792, 

1798 v katastrálním území Petkovy 

 


		2021-04-27T09:28:11+0200
	Pavlína Brzobohatá
	vedoucí




